suspensió anteriorment imposada haja sigut complida íntegrament.

4. Disposar de capacitat física i aptitud psicològica per a la tinença d'animals potencialment 
perillosos.

5. Acreditació d'haver formalitzat una assegurança de responsabilitat civil per danys a tercers 
amb una cobertura no inferior a cent vint mil euros (120.000 euros).

Juntament amb la sol·licitud, s'ha de presentar la documentació requerida concorde a l'activitat o 
finalitat per a la qual se sol·licita la llicència i que s'estableix a continuació:

1. DNI, passaport o targeta d'estranger sol·licitant, en el cas de les persones físiques o DNI